Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

_____________________________________________________________________________________________

                                Решение №129
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ермаковского

сельского поселения от 28 июля 2007 года
№ 66-СД «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе Ермаковского
сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                  25   декабря  2015 года
В соответствии со ст.2 Федерального закона от 03.11.2015г. №301-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2016 год»,
1. Внести в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения  Тацинского района от 28.07.2007 № 66-СД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Ермаковского сельского поселения» следующие изменения:
1) В приложении:

1.1. Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (А.Д.Гунькин).

	Глава Ермаковского

сельского поселения                                              А.В.Кондаков

1